1
Str.Bobalna;Nr.57-63;2150 Campina;Romania
Tel.40-244-335651; 335652;336571
Fax.40-244-370338;40-244-336641
E-mail:office@ neptun-gears.ro
Website:www.neptun-gears.ro
47/2006.Rev0
605

B6
B5
d13 6 7
b1
T1
A4
H
3
b2
T2
d2
B3 O
B1L1 L2B2
Marime
Size A A1 A2 A3 A4 A5 A6 B1 B2 B3 B4 B5 B6 H H1 H2 H3
1H-B-80 80 270 65 - 15 180 210 65 70 - 130 45 160 100 210 18 18
1H-B-100 100 320 85 - 15 230 260 80 85 - 150 50 180 125 255 28 22
1H-B-125 125 405 110 150 25 300 350 106 106 50 205 60 240 160 330 35 25
1H-B-160 160 495 135 180 25 360 410 128 128 80 245 65 280 200 390 35 32
1H-B-200 200 630 145 210 30 420 480 154 154 100 300 80 350 250 480 42 40
1H-B-250 250 760 180 260 40 520 600 175 190 100 350 100 400 315 590 40 50
1H-B-320* 320 940 290 390 50 780 880 230 230 160 450 110 520 400 750 35 60
1H-B-400* 400 1150 370 485 50 970 1070 250 250 230 500 110 580 500 930 55 70
1H-B-500* 500 1455 400 550 75 1100 1250 300 320 220 600 250 700 550 1076 45 40
1H-B-630* 630 1675 320 550 75 1100 1250 390 390 380 600 200 700 710 1395 85 40
d1 L1 b1 T1 d1 L1 b1 T1 Marime
Size O O1
i = 2 ÷ 4 i= 4,5 ÷ 6,3
d2 L2 b2 T2

rm
al
 p
ow
er
P T
 (k
W
)
40 13 22 35 56 81 125 185 278
8
DIMENSIUNI  [mm]                       REDUCTOARE                     2H-B
DIMENSIONS   [mm]                        SPEED REDUCER
Marime
Size A A1 A2 A3 A4 A5 A6 B1 B2 B3 B4 B5 B6 H H1 H2 H3
2H-B-205 205 460 130 - 25 355 405 115 122 120 220 - 265 140 290 30 25
2H-B-260 260 560 165 225 25 450 500 145 150 132 265 65 315 200 388 40 35
2H-B-325 325 725 150 250 50 500 600 167 185 120 350 90 400 250 470 40 40
2H-B-410* 410 870 210 330 42 660 720 210 230 - 420 140 480 280 555 - 46
2H-B-520* 520 1085 285 410 35 820 975 275 283 240 540 162 615 400 750 44 30
2H-B-650* 650 1340 370 540 50 1080 1180 298 340 240 630 172 700 500 930 69 35
2H-B-820* 820 1675 415 645 80 1290 1510 377 400 280 770 230 880 630 1160 75 40
2H-B-1030* 1030 1980 425 700 290 1400 1837 450 450 - 900 250 1000 710 1390 - 35
d1 L1 b1 T1 d1 L1 b1 T1 Marime
Size O O1
i = 8 ÷ 16 i = 20 ÷ 40
d2 L2 b2 T2

A5
A6
20 1
A3
A4
A2
A
b2
H
1
B5
B4
763
Marime
Size A A1 A2 A3 A4 A5 A6 B1 B2 B4 B5 B6 H H1 H3
3H-B-405* 405 755 150 275 50 550 650 165 185 350 110 400 250 470 25
3H-B-510* 510 922 210 370 30 740 838 206 230 420 130 480 280 555 35
3H-B-645* 645 1215 285 410 50 820 920 275 283 540 155 610 400 740 30
3H-B-810* 810 1430 355 620 37 1240 1314 300 340 630 170 700 400 805 40
3H-B-1020* 1020 1818 415 751 80 1502 1662 370 400 770 250 880 630 1150 55
3H-B-1280* 1280 2200 425 850 175 1700 2060 435 450 700 145 800 710 1400 35
d1 L1 b1 T1 d1 L1 b1 T1 Marime
Size O
i = 31,5 ÷ 63 i = 80 ÷ 200
d2 L2 b2 T2

DIMENSIUNI   [mm]                     REDUCTOARE               2CH-B
DIMENSIONS   [mm]                         SPEED REDUCER
ARBORE IESIRE TUBULAR / HOLLOW OUTPUT SHAFT
Marime
Size A B C H M d1 L1 b1 T1
T
(H11)
(a11)
U
(H8)
(h7)
V
(H8)
(k6)
T2 b2
2CH-B-80 80 275 419 200 95 22 36 6 24,5 32 28 32 35,3 10
2CH-B-100 100 295 471 250 104 25 42 8 28 40 34 40 43,3 12
2CH-B-125 125 375 588 295 122 32 58 10 35 45 40 45 48,8 14
2CH-B-160 160 470 760 370 150 40 82 12 43 60 50 60 64,4 18
2CH-B-200 200 575 900 476 185 50 82 14 53,5 80 70 80 85,4 22
2CH-B-250 250 660 1075 575 230 60 105 18 64 100 90 100 106,4 28
Marime
Size R Y a b e f g h m p s n o x
Ulei
Oil

2KC-P-
500
2KC-P-
630
Puterea
termica
Thermal
power
PT (kW) 45 68 100 150 250 380 500
19
DIMENSIUNI   [mm]                      REDUCTOARE               2KC
DIMENSIONS   [mm]                          SPEED REDUCER        2KC-P
ARBORE IESIRE PLIN / SOLID OUTPUT SHAFT
Marime
Size A B C H M P e f g h i m n
2KC-160 160 485 772 370 150 30 165 225 - 180 225 500 6
2KC-200 200 600 980 470 185 35 205 275 - 225 275 640 6
2KC-250 250 715 1145 575 230 40 235 330 - 280 330 720 6
2KC-P-320 320 905 1425 705 310 30 285 410 - 320 410 920 6
2KC-P-400 400 1150 1850 940 380 40 360 520 - 400 520 1160 6
2KC-P-500 500 1310 2140 1140 400 50 415 600 - 500 600 1400 6
2KC-P-630 630 1555 2405 1283 450 50 215 540 300 630 700 1740 8
Marime
Size s o x d2 L2 b2 T2 d1 L1 b1 T1
Ulei
Oil

X
U
o
T2
b2
d25
2
N
L2
N
h
H
S
Marime
Size a b c e f g h m n o x H
2CV-A-160 160 470 755 135 190 260 140 490 430 18 470 290
2CV-A-200 200 575 925 155 250 250 175 600 540 22 600 361
2CV-N-250 250 710 1117 190 305 305 225 680 640 22 700 445
2CV-N-320 320 860 1325 230 390 390 280 880 780 26 850 570
2CV-N-400 400 1040 1625 310 510 510 320 1100 980 33 1060 640
2CV-N-500 500 1310 2025 360 605 605 395 1330 1200 39 1290 795
Marime
Size N S d1 L1 b1 T1 d2 L2 b2 T2
Ulei
Oil

L2
H
h
s
u
x
4 5
1 2
b2
d2
T2
oL2
N N
Marime
Size a b c r p e f g h s o u m x
3CV-A-360 360 160 200 1020 675 180 250 430 180 50 22 490 740 540
3CV-A-450 450 200 250 1180 802 215 290 510 200 60 22 580 880 650
3CV-A-570 570 250 320 1510 1030 280 380 640 250 60 26 700 1100 770
3CV-A-720 720 320 400 1881 1280 313 640 714 320 75 33 870 1458 950
3CV-A-900 900 400 500 2235 1540 400 550 1050 400 95 39 1020 1720 1130
Marime
Size H M N d1 L1 b1 T1 d2 L2 b2 T2
Ulei
Oil

E
d
H
h
b
n
7
R
T
F
B
L
AD
Marime
Size A C B E F H h a b m n
1M1-100 100 388 310 143 114 340 112 244 230 204 190
1M1-125 125 471 342 172 130 407 125 294 258 246 210
1M1-160 160 552 417 205 160 490 140 356 280 306 230
1M1-200 200 618 419 242 156 585 160 410 310 350 250
1M1-250 250 794 564 320 220 737 200 520 410 430 320
1M1-320 320 960 660 385 250 893 212 670 490 570 390
1M1-400 400 1035 758 470 300 1072 235 826 586 700 460
1M1-500 500 1450 970 600 370 1344 300 1060 720 920 580
Marime
Size s p d D t T r R l L
Masa
Weight
[kg]
1M1-100 35 18 30 45 33 48,8 8 14 58 82 54
1M1-125 50 18 35 50 38 54,5 10 14 58 82 82
1M1-160 60 22 40 60 43 64 12 20 82 105 135
1M1-200 65 22 45 70 48,5 74,5 14 22 82 105 195
1M1-250 68 33 55 80 59 85 16 18 82 130 385
1M1-320 75 39 70 100 74,5 106 20 28 105 165 645
1M1-400 90 39 80 125 85,4 132 22 32 130 165 1240
1M1-500 110 45 90 170 95,4 179,4 25 40 130 240 2266
35
DIMENSIUNI   [mm]                      REDUCTOARE               1M2
DIMENSIONS   [mm]                          SPEED REDUCER
Marime
Size A C B E F H h a b m n
1M2-100 100 396 310 143 114 340 120 244 230 204 190
1M2-125 125 461 344 172 130 410 155 294 258 246 210
1M2-160 160 550 409 205 160 510 200 356 280 306 230
1M2-200 200 626 420 242 156 592 220 410 310 350 250
1M2-250 250 793 564 320 320 710 270 520 410 430 320
1M2-320 320 960 660 385 250 900 360 680 490 570 390
1M2-400 400 1165 758 470 300 1085 430 826 586 700 460
1M2-500 500 1452 970 600 370 1325 580 1060 720 920 580
Marime
Size s p d D t T r R l L
Masa
Weight

n
b
6
R
D
T
F
B
A
L
36
DIMENSIUNI   [mm]                      REDUCTOARE               1M3
DIMENSIONS   [mm]                          SPEED REDUCER
Marime
Size A C M E F h a b m n k
1M3-100 100 369 331 143 114 140 236 271 190 225 130
1M3-125 125 463 352 172 130 160 284 306 236 258 140
1M3-160 160 466 365 205 160 200 360 385 300 325 175
1M3-200 200 622 392 242 156 212 432 477 360 405 225
1M3-250 250 792 509 320 220 230 552 592 460 500 270
1M3-320 320 965 673 385 250 315 660 660 560 560 280
1M3-400 400 1165 775 470 300 400 820 820 700 700 350
1M3-500 500 1445 845 600 370 450 1000 1080 840 920 500
Marime
Size s p d D t T r R l L
Masa
Weight